様式２－３

　　　　　年　　月　　日

北見市長　様

　（住　所）

　（氏　名）

　（担当者）

.

.
（施 設 名）

（物件番号）

（機種・型式）
（単位: 本 ）

月分 月分 月分 月分 月分 月分 合　　　計
販売数量 販売数量 販売数量 販売数量 販売数量 販売数量 販売数量

缶（アイス）

缶（ホット）

ペットボトル

その他

合計

(記載上の注意）
　　　１．本報告書は、毎年１０月末日及び４月末日まで必ず提出してください。
　　　２．本報告書には、自動販売機１台ごとに月別の売上状況を記載してください。
　　　３．商品区分「その他」において売上報告する場合は、商品名を備考に記載してください。

売 上 報 告 書

　「北見市の市有施設における自動販売機設置に関する要綱」第１２条の規定に基づき、自動販売機の月間売上を次
のとおり報告します。

自動販売機設置者

商品区分 備　考